11www.kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 06 月
创新型
•	仅通过一根玻璃纤维的信号传输。
•	安全信号传输可达 2000 米。
•	输入频率最大可达 400 kHz。
•	输入电平 10 ... 30 V 直流或 RS422。
•	反相输入信号。
•	电磁场抗性极强。

接收模块将光信号转换成电信号。多达 4 条具有反相信号的通
道可安全传输。
附件	 订货号
Simplex 插塞式电缆
ST-ST - 多模
ST 多模连接头
a
	S 	=	光纤发射器
	E	 =	光纤接收器
b 		 输入或输出电路/电源
	1 	= RS422 / 10 ... 30 V 直流
	2	 = 	HTL, 无反相信号 / 10 ... 30 V 直流
		(仅适用于光纤发射器)
	4	 = 	RS422 / 5 V 直流
	5 	= 	HTL / 10 ... 30 V 直流，输入
c 		 连接方式
	0 	= 端子线夹
	1	 = 	插入式接头
		 	 HD-Sub-D15
交付范围：
- 	光纤模块
- 	多语种的操作手册
光纤发射器型可以与任何型号的光纤
接收器相结合。
订货代码
光纤发射器 / 接收器
连接技术
光纤传输模块 RS422/HTL 发射器和接收器
6.LWL X
a
. X X
b c
	 05.B09-B09-821-XXXX
XXXX = 长度 (m)
标准长度：2 m, 5 m,
8 m, 10 m, 15 m, 20 m, ...
(5 m 的倍数)
插头:  	 2 x ST/PC
玻璃纤维: 	 1 x 50/125
		  弯曲半径最小 min.:
		  静止 30 mm [1.18“]
		  动态 60 mm [2.36“]
滚筒:  	 陶瓷，有槽口 05.LWLK.001
2
19,0 [0.75]
19
,0
 [0
.7
5]
73
,5
 [2
.8
9]
75 [2.95]
92,3 [3.63]
21
,7
 [0
.8
5]
456
123
7 8 9
10 11 12
22.5 [0.89] 75 [2.95] 13.4 [0.53]
11
0.